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تعمیرات پیشگیرانه در اعماق خلیج فارس 

توسط پایانه های نفتی ایران
مدیرعامل پایانه های نفتی ایران گفت: نگهداری و تعمیرات 
اساسی تجهیزات و زیرساخت های حیاتی ضرورت انکارناپذیر 
برای صادرات پایدار و عملیات ایمن در شرکت پایانه های نفتی 
ایران است که در این راستا اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته 
است.عباس غریبی به اهمیت موضوع صیانت ازشریان حیاتی 
صادرات نفت کشوروزیست بوم خلیج همیشه فارس اشاره کرد 
وادامه داد:نگهداری وتعمیرات اساسی تجهیزات وزیرساخت های 
حیاتی ضرورت انکارناپذیربرای صادرات پایدار وعملیات ایمن 
درشرکت پایانه های نفتی ایران است که دراین راستا اقدامات 

بسیارخوبی صورت گرفته است.
وی افزود:این شــرکت باتوجه بــه مأموریت ها درزمینه 
ذخیره سازی،اندازه گیری وصادرات نفت خام ومیعانات گازی، 
نقش مهمی رادرزنجیره ارزش شــرکت ملــی نفت ایران ایفا 

می کند.
مدیرعامل پایانه های نفتی ایــران ارتقای توانمندی های 
عملیاتی برای تضمین افزایش تولیدوانجام صادرات پایدار نفت 
راازجمله مأموریت های مهم دانست وخاطرنشان کرد:باتلاش 
متخصصان شرکت پایانه های نفتی ایران ودر عملیات پیشگیرانه 
وپیش ازبروزحادثه،برنامه تعمیرات خط لوله انتقال نفت خام 
درعمق12متری خلیج فارس در سواحل جزیره خارگ انجام شد.

غریبی ازعملیات تعمیرات پیشــگیری برای نشت نفت 
ازطریق خطوط زیردریایی برای نخستین بارخبردادوبیان کرد: 
برای اولین باربرروی خطــوط زیردریایی تعمیرات لازم برای 
پیشگیری ازنشــت نفت دراعماق مختلف خلیج فارس انجام 
شده است. وی ایمن سازی خطوط زیردریایی نفتی وحفاظت 
ازاکوسیستم ومحیط زیست دریایی راموردتأکیدقراردادوتصریح 
کرد:درراستای جلوگیری ازوقوع آلودگی نفتی درخلیج فارس 

وایمن سازی تأسیسات نفتی اقدامات مهمی انجام شده است.
سرپرست تعمیرات ونگهداری تأسیسات شرکت پایانه های 
نفتی ایران نیزاظهارکرد:اقدامات خوبی به منظور ایمن سازی 
انتقــال نفت ازگناوه به جزیره خــارگ دراعماق خلیج فارس 
صورت گرفته اســت. مهدی باقری بااشــاره به انجام آخرین 
عملیات توپ کرانی هوشــمندخط30اینچ زیردریایی درخط 
لوله انتقال نفت حدودشش سال قبل گفت:دراین راستا2نقطه 
مستعدخطردرحدفاصل خارگ وخارگوشناسایی شدوپس از 

شناسایی این2نقطه ترمیم وبازسازی دردستورکارقرارگرفت.
بــه گفته رئیــس تعمیــرات صنعتــی پایانــه نفتی 
خارگ،پس ازشناســایی نقاط مســتعد خطردراعماق خلیج 
فارس در فاصله2کیلومتری ســاحل،با نگاه پیشــگیرانه این 
تعمیــرات انجام شــد. آرش حســنوندازانجام این تعمیرات 
طی12روزخبردادوگفت:این تعمیرات بااســتفاده ازتجهیزات 
ونیروی انســانی ایرانی انجام شده است. وی آثار آلودگی نفتی 
درخلیج فارس رامورد اشــاره قراردادوافزود: آلودگی های نفتی 
می تواند آثار ناگواری بر موجودات دریایی داشته باشندوباتوجه 
به وضعیت فعالیت صنایع نفت،گازوپتروشیمی درجوارخلیج 
فارس،انجام تعمیرات پیشگیرانه برای جلوگیری از بروزحادثه 
ونشــت نفت اهمیت زیادی داردومی تواند اقدامی مفید برای 

حفاظت و نگهداری از اکوسیستم خلیج فارس باشد.

اخبار

انرژی پارس یکی  اقتصادی  مدیرعامل منطقه ویژه 
از اولویت هــای اصلی این منطقــه راتعیین تکلیف 
اراضی پارس شمالی عنوان کرد و گفت: راه اندازی 

میدان فرزاد در پارس شــمالی ابلاغ شده است.
سخاوت اسدی درنشست بررسی مسائل ومشکلات 
اشــتغال شهرستان های دشــتی و تنگستان استان 
بوشهراظهار داشــت:به زودی پیمانکار طرح جامع 
وارد منطقه خواهدشــد وتمامی  پــارس شــمالی 

برنامه دیده شود. این  باید در  طرح ها 
وی با بیان این که تمامی جوانان اســتان بوشهر در 
صنایــع نفت وگاز به عنوان بومی تلقی می شــوند و 
هیچ تفاوتی بین شهرســتان های این استان وجود 
ندارد، یادآور شد:در دوسال اخیر بیش از پنج هزار 
نفر از جوانان این اســتان جذب صنایع نفت و گاز 
شــده اند که بیــش از ۸00 نفر از آنهــا از جوانان 

هستند.  وتنگستان  دشتی 
مدیرعامــل منطقه ویژه اقتصــادی انرژی پارس با 

بیــان این کــه از نیرو هایی که تحــت حمایت فنی 
و حرفــه ای قــرار گرفتــه و آموزش هــای لازم را 
وحرفه ای  فنی  می شود،گفت:اگر  استقبال  دیده اند، 
تخصص های موردنیــاز صنایع را به جویندگان کار 
آمــوزش دهد، ما نیــز زمینه جذب ایــن افراد را 

کرد. خواهیم  فراهم 
اســدی اظهار کرد:درآزمــون اخیر نیــز نیرو های 
بومی دراولویت جذب قرار دارند و۵۵0نفر به زودی 

شد. خواهند  جذب 
وی بیان کرد:عــوارض آلایندگی از موضوعات مهم 
در منطقــه ویژه پارس اســت که ســازمان محیط 
زیســت وســازمان امور مالیاتی متولــی دریافت و 

هستند. آن  توزیع 
مدیرعامــل منطقــه ویــژه انرژی پــارس حمایت 

ازبرگزاری کلاس های کنکور درســطح اســتان را 
مورد اشــاره قرار داد و گفت: این حمایت ها باعث 

شــده رتبه استان در کشور ارتقا پیدا کند.
انجام شده درزمینه  اسدی همچنین به حمایت های 
راهیان نور،اربعین حســینی وخانواده های زندانیان 

اشاره کرد. نیز 
وی یکــی ازدغدغه های جدی را مــدارس تخریبی 
استان یادکرد وافزود:از سال1۴02تمامی اعتبارات 
باید به تصویب شــورای برنامه ریزی استان برسد. 

مدیرعامــل منطقه ویــژه اقتصــادی انرژی پارس 
همچنیــن به مصوبــات سفراســتانی هیئت دولت 
اشاره کردویادآور شد: پنج هزارو۴00میلیاردتومان 
تعهدات نفت وشــورای راهبری است که بایدمنابع 

تامین شود. آن 
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فعال کردن میدان های گازی پارس شمالی با جدیت دنبال شود

بهارستان - بهاره عشقی صابر 
ســاختمان واحد قضایی حمایتی شوق زندگی شهید پژوهی 
شهرستان بهارستان با حضور قائم مقام رئیس کل دادگستری 

استان تهران افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
ســاختمان واحد قضایی حمایتی شوق زندگی شهید پژوهی 
شهرستان بهارستان، با حضور قائم مقام رئیس کل دادگستری 
اســتان تهران، نماینده مردم بهارستان و رباط کریم در مجلس 
شــورای اســلامی، فرماندار و جمعی از مسئولین شهرستان 
بهارستان در شهر گلستان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
رضا شــاکرمی قائم مقام رئیس کل دادگستری استان تهران در 
آیین افتتاح ساختمان واحد قضایی حمایتی شوق زندگی شهید 
پژوهی در شهرستان بهارســتان، اظهار کرد: این واحد باهدف 
ترویج فرهنگ صلح و ســازش و کاهــش ورودی پرونده های 
قضایی به دادگستری فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.وی افزود: 
یکی از مهم ترین اهداف راه اندازی مراکز شوق زندگی رسیدگی 

بیشتر و حل مشــکلات کودکان بی سرپرست یا بدسرپرست 
و کودکان کار اســت که با همکاری نهادهایی همچون وزارت 
دادگســتری، دادستانی ها و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
شهرداری ها، بهزیستی و ســایر دستگاه ها راه اندازی و خدمات 
موردنیاز گروه های هدف در ابعاد مختلف ارائه می شود.شاکرمی، 
با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ صلح و سازش در جامعه، بیان 
کرد: راه اندازی واحدهای قضایی حمایتی گامی مهم در جهت 
کاهش اختلافات و افزایش رضایتمندی مردم است و امیدواریم 
با فعالیت این واحد شاهد کاهش قابل توجه ورودی پرونده های 

قضایی به دادگستری باشیم.
قائم مقام رئیس کل دادگســتری استان تهران، گفت: مجموعه 
دستگاه قضا در کنار رسیدگی به پرونده های قضایی و حل وفصل 
دعاوی و شکایت، مسئول پشتیبانی و حمایت های مختلف از 
افراد آســیب پذیر از جمله کودکان بدسرپرست و بی سرپرست 
و رسیدگی به امورات مسائل آنها در زمینه های مختلف درمانی، 
فرهنگی، اقتصادی، اشتغال و تحصیل و غیره است که در این 
مرکز با حضور کارشناســان و نمایندگان دستگاه های مرتبط 

خدمات موردنیاز ارائه می شود.
وی با اشــاره به افتتاح و بهره برداری از فاز جدید ســاختمان 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بهارستان، تصریح کرد: با 
بهره برداری از این ساختمان که با همکاری مجموعه مدیریت 
شهری گلســتان احداث و آماده شده، با توجه به افزایش فضا 
تعداد ۸ شــعبه ایجاد صلح و سازش در این مجموعه راه اندازی 
می شود تا خدمات بیشتری و در فضایی مناسب تر به شهروندان 

منطقه در حوزه ایجاد صلح و سازش ارائه شود.

افتتاح واحد قضایی حمایتی شوق زندگی در بهارستان

بوشــهر - بسته های نوشــت افزار اهدایی رهبر انقلاب 
بــه دانش آموزان منطقه کم برخوردار ســاحلی شــیف 
بوشــهر از ســوی نماینده ولی فقیه در اســتان بوشهر 

توزیع شد. دانش آموزان  میان 
امــام جمعه بوشــهر در آیین توزیع نوشــت افزار بین 
دانش آموزان بی بضاعت جزیره شــیف بوشــهر، اظهار 
داشــت: این بسته ها هدیه ای اســت که از طرف مقام 
معظم رهبری به شما دانش آموزان هدیه داده می شود 
که نماد وحدت، همدلی و حمایت مقام معظم رهبری 

از شــما مردم اهل سنت و این جزیره است.
آیت الله غلامعلی صفایی بوشــهری با بیان اینکه انقلاب 
ایجاد تمدن براساس آموزه های  انقلاب  ایران،  اسلامی 
اسلامی اســت، افزود: یکی از آموزه های مهم اسلامی 

وحدت و همگرایی و خدمت به محرومین اســت.

وی بــا بیان اینکه نظام اســلامی خدمــات زیادی به 
مردم داشــته و انتظار است مســئولین مشکلات مردم 

جزیره شــیف را با جدیت پیگیری کنند
نماینده ولی فقیه در اســتان بوشهر بیان کرد: یکی از 
برنامه های مهم تحقق مطالبات مردم اســت که در این 

است. انجام شده  مهمی  اقدامات  راستا 
صفایــی بوشــهری بیان کــرد: چنیــن کمک هایی به 
رشــد تحصیــل این دانش آمــوزان و تشــویق آنها به 
درس خواندن کمک می کند که قدردان احســان نظام 
هســتند و این اقدام تنها یکــی از وجوه خاص انقلاب 
اســلامی ایران اســت که هیچ تفاوتی بین شهروندان 
نظام قائل نیســت و نشان از وحدت شیعه و اهل سنت 

است.
وی با اشــاره به اینکــه شــماری از خانواده های این 
منطقه هنوز برای فرزند محصل خود نوشــت افزار تهیه 
نکرده بودند اضافه کرد: این هدیه به موقع به دســت 
این خانواده ها و فرزنــدان آنها در این منطقه خاص و 
محروم رســید تا با خیالی آسوده تحصیل کنند و این 

تداوم خواهد داشت. روند 
نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با بیان اینکه انقلاب 
ایجاد تمدن براساس آموزه های  انقلاب  ایران،  اسلامی 
اسلامی اســت، افزود: یکی از آموزه های مهم اسلامی 

وحدت و همگرایی و خدمت به محرومین اســت.

توزیع محموله نوشت افزار هدیه رهبر معظم انقلاب اسلامی به دانش آموزان 
اهل سنت جزیره شیف بوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی  

در اجــرای ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته 
جهــت اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 123- اصلی اراضی میرزا حسنلو

1 - ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی از پــلاک 326 فرعی از 
اصلی فوق به مســاحت 37890/22 مترمربــع ابتیاعی مهدی رحمانی 
فرزند حســینعلی و ابراهیم مهنانی فرزند برات از محل مالکیت ثبتی 
حســن رحمانــی برابــر رای 6361-1403 و 6358-1403 مورخــه 

1403/06/07
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعــلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند باید از 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنا صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

شناسه آگهی: 1786370
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهــی آراء هیــات حل اختــلاف موضوع ماده یــک قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قــرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 153 - اصلی اراضی شاقه

1 - ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی از پــلاک 22 فرعی از 153 
اصلی فوق به مســاحت 5830/85 )پنج هزار و هشــتصد و ســی ممیز 
هشــتاد و پنــج صدم( مترمربــع ابتیاعی خانــم فاطمه قدیمــی بادنلو از 
محــل مالکیــت رســمی خانمها نــدا گرمــه ای و زینب و فرشــته و فریبا 
ونســرین شــهرت همگی گرمه برابر رای شــماره 2337-1403 مورخه 

1403/6/1 کلاسه 5310254150224405919431652
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/9
شناسه آگهی: 1787179

مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و  مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ    140360331011002411 شــماره  رای  برابــر 
1403/05/27 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حــوزه ثبتی ناحیه ســه کــرج تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی آقای فتح الله احمدی بشناســنامه شــماره 64  صادره 
از صحنــه فرزند نصرالله در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی در آن  به مســاحت 90 متر مربع مفروز از پلاک شــماره 
518  فرعــی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای 
صفر محســنی و با مالکیت اولیه آقای مهدی کمالی دهقان تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 1783379: شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:09 /1403/07

حسین رضانوری شاد
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و  مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ    140360331011002477 شــماره  رای  برابــر 
1403/06/03 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حــوزه ثبتی ناحیه ســه کــرج تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی آقای حبیب یاری عزیزکندی  بشناســنامه شماره 2213 
صادره از کرج  فرزند کاظم در ششدانگ عرصه یکباب ساختمان  
به مساحت 74/30  متر مربع مفروز از پلاک شماره 574  فرعی 
از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای یاســر خاکزاد 
چلک  و با مالکیت مالک اولیه ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره(تاییــد مینمایــد. لــذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 1783405: شناسه آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:09 /1403/07

حسین رضانوری شاد
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود  در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به  اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیــف 1- برابر رای شــماره 8267 مورخ 1403/5/16 هیــات اول مالکیت 
آقای هدایت الله میرمحمدی به شناســنامه شــماره 64 کد ملــی 5129763017  
صادره از شــهرضا فرزند نعمت اله  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 42.59  
متــر مربع پلاک شــماره 512 فرعی از 40 اصلی واقــع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواســطه از عباســعلی کیقبادی  فرزند حاج حسین ثبت 

در دفتر املاک به تایید و محرز گردیده است   
تاریخ انتشار نوبت اول 24 شهریور 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم 8 مهر  1403
شناسه آگهی 1785001

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 613.81 دارای 
پلاک ثبتی 1479 فرعی از 135 اصلی واقع در ابر بخش 3 شاهرود ،ملکی 
آقای حســین آشوری ، فرزند، ،اســمعیل به، شماره ملی 4590194120 ، 
به علل منعکســه در پرونده ثبتی بعمل نیامده. لذا حسب درخواست مالک 
پلاک مذکــور ، تحدید حدود اختصاصی در مورخــه 1403/7/16 در محل 
انجــام خواهــد گرفت مراتب طبق ماده 14 قانون ثبــت به مالک ، مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک فوق الذکر اعلام میگردد که در ســاعت 10 
صبــح روز تعیین شــده جهت معرفی حــدود ملک خود و نظــارت بر عملیات 
تحدید حدود در محل حضور داشــته باشند و چنانچه هر یک از مجاورین و 
اشــخاص حقیقی و حقوقی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و انتفاعی ملک 
مــورد تحدید حقی برای خود قائل می باشــند ، برابر مــاده 20 قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود ، اعتراض خود 
را کتباً به دادگاه محل تحویل و گواهی آنرا به این اداره تسلیم نمایند. در 
غیــر اینصورت عملیات ثبتی بنام متقاضی ادامه خواهد یافت. لازم به ذکر 
اســت که حضور مالک در ساعت 10 صبح روز مقرر در اداره ثبت شاهرود 

جهت هماهنگی با نماینده و نقشه بردار این اداره الزامی میباشد .
شناسه آگهی 1787440

تاریخ انتشار : 1403/6/24
حمیدرضا حسین پور 
 رییس ثبت اسناد واملاک شاهرود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای اصلاحــی شــماره 140360301047000151/1402/45 مورخ 
1403/4/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای مســعود فرزانه پور فرزند احمد به شــماره شناســنامه 6 
صادره از شــهر ری و شــماره ملی 0493119221 در ششــدانگ دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی از پلاک 15/299 اصلی قسمتی از پلاک 15/149 اصلی به مساحت 
50622/34 متر مربع که دارای ســند مالکیت مشــاعی بوده و برابر رای مذکور در 
حال صدور سند مالکیت ششدانگ  می باشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن آباد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/24

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/8
شناسه آگهی 1787028            م الف/ 714

محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی 
رای  برابــر  و   1390/9/20 مصــوب  رســمی  ســند  فاقــد  هــای  ســاختمان  و 
140360310014002579 - 1403/04/24 هیــات مســتقر در واحــد ثبتی 
جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1402114410014000116 ماده یک قانون 
مذکــور، تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی قــدرت اله مدانلــو جویباری فرزند 
محمدطاهــر نســبت به شــش دانگ یک قطعــه زمین کــه در آن احداث بنا شــده 
بمســاحت 150/65 متــر مربع قســمتی از پلاک 10  اصلی واقــع در قریه جویبار 
بخــش هفت ثبت جویبــار خریــداری از خدیجه و مرضیــه مدانلو جویبــاری محرز  
گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها  رأی 
هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومــی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/10 نوبت دوم 1403/06/24 ./

شناسه آگهی : 1780535
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22002337 مــورخ 
1403/05/02 هیات قریه حلمســر کلاسه 1402-406 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتــی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا /خانم مجید 
اســدی آبادی فرزند نوروزعلی نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مســکونی به مســاحت 128/15 متر مربع شــماره پلاک - فرعی از 8 - اصلی 
واقع در حلمسر بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از حاجی نوروز علی اسدی 
مالک رســمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/24

شناسه آگهی: 4542974
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22001502 مــورخ 
1403/03/26 هیات قریه بادله کلاســه 1402-216 موضــوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحــد ثبتــی میانــدرود تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقــا /خانم 
ســیدهادی حســینی فرزند سید علی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای 
احداثی با کاربری مســکونی به مســاحت 444/20 متر مربع شــماره پلاک - فرعی از 48 
اصلی واقع در بادله بخش 4 خریداری مع الواســطه /بدون واسطه از سید علیرضا سید 
رئوفی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/24

شناسه آگهی: 4543992
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

گـــزارش


